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T.C.
EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Personel Daire Başkanlığı 
İdari Kadro ve Atama Şube Müdürlüğü

Eğitim Birimi

Sayı   :E-20167576-900-366345  ………… 
Konu :KBRN Farkındalık ve Şüpheli Posta 

Eğitimi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İzmir Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğünün 13.10.2021 tarihli ve E-85427362-
953.01.08.01-154676 sayılı yazısı.

İzmir Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğünün " KBRN ( Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik 
ve Nükleer Tehlikeler ) Farkındalık ve Şüpheli Posta" eğitimleri hakkında Uzaktan Eğitim zoom 
programından eğitim düzenleneceği ilgi yazı ile bildirilmiştir.

Bilgilerinizi ve Evrak Kayıt ve Posta işlemleri ile ilgilenen personelin öncelikli olmak üzere 
eğitime katılacak personel bilgilerinin ekte gönderilen Excel tablosuna işlenerek 20.10.2021 mesai 
bitimine kadar Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığı İdari Kadro ve Atama Şube Müdürlüğüne 
gönderilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Mehmet ERSAN
 Rektör Yardımcısı

Ek:Form

Dağıtım:
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne
Ege Üniversitesi Hastanesi Başhekimliğine
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Güneş Enerjisi Enstitüsü Müdürlüğüne
Madde Bağımlılığı, Toksikoloji ve İlaç Bilimleri 
Enstitüsü Müdürlüğüne
Nükleer Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü 
Müdürlüğüne

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
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İsmail ÇORUMLUOĞLU
Vali a.

Vali Yardımcısı

GÜNLÜDÜR

 
 

Sayı : E-85427362-953.01.08.01-154676

Konu : KBRN Farkındalık ve Şüpheli Posta
Eğitimi

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Afet ve acil durum yönetimi alanında, 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'nin 42. Maddesinin
(a) bendinde "…kamuoyuna yönelik eğitici, aydınlatıcı ve bilinçlendirici faaliyetler yürütmek, topluma
yönelik eğitimler düzenlemek, bu konuda ilgili kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum kuruluşları,
üniversiteler ve özel sektörle işbirliği yapmak", (ç) bendinde "Başkanlık personeli ile Başkanlığın görev
ve sorumluluk alanındaki hizmetleri yerine getirecek diğer kurum ve kuruluş personelinin yetiştirilmesi,
eğitilmesi ve bilgi düzeylerinin yükseltilmesi için gerekli programları planlamak, geliştirmek ve
uygulanmasını sağlamak; hizmet içi eğitim programları hazırlamak ve yürütülmesini sağlamak ve
değerlendirmek…"  (e) bendinde "Başkanlığın görev ve faaliyetleri ile ilgili konularda seminer,
sempozyum, konferans ve benzeri etkinlikler düzenlemek" görevleri AFAD Başkanlığına verilmiştir.

AFAD Başkanlığı afetlere dirençli toplum oluşturma vizyonu ve bütünleşik afet yönetimi
anlayışıyla toplumda önlem alma kültürünü önceleyen ve afet öncesi, sırası ve sonrasına ilişkin bilgi ve
becerileri kazandırma, tutum ve davranışları değiştirme sorumluluğuyla çalışmalarını yürütmektedir. Bu
nedenle AFAD Başkanlığımızca 2021 yılı "Türkiye Afet Eğitim Yılı" olarak belirlenmiş ve tüm
illerimizde "Afet Eğitim Seferberliği" başlatılmıştır.

Bu kapsamda Kasım ayı içerisinde uzaktan ve yüzyüze olarak "KBRN Farkındalık ve Şüpheli
Posta" eğitimleri düzenlenecektir. Eğitimler bir gün süre ile, 10.00-16.00 saatleri arasında olacaktır.
Uzaktan eğitimler zoom programı üzerinden, yüz yüze eğitimler İzmir Afet ve Acil Durum Müdürlüğü
Arama ve Kurtarma Birlik Müdürlüğümüz yerleşkesinde gerçekleştirilecektir. Farkındalığın artırılması
için mümkün olduğunca fazla sayıda personelin eğitime katılımının sağlanması önem arz etmektedir. 

Söz konusu eğitimlerin planlanması için, eğitime katılacak personel bilgilerinin ekteki forma
doldurulmasını ve eğitimlerin uzaktan mı, yüz yüze mi yapılmasının daha uygun olacağı da belirtilerek
22 Ekim tarihine kadar excel formatında  adresine, yazılı olarak da Valiliğimize (İlizmir.eg@afad.gov.tr
Afet ve Acil Durum Müdürlüğü) gönderilmesini,

Önemle rica ederim.
 

 

Ek: Katılımcı Kayıt Formu
 

Dağıtım:

T.C.
İZMİR VALİLİĞİ

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü
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Doğanlar Mah. 1406 Sokak no:3 Bornova / İZMİRTelefon No: (232) 478 17 01 Belge
Geçer No: (232) 478 13 90
e-Posta: izmirmdr@afad.gov.tr  İnternet Adresi: https://izmir.afad.gov.tr
Kep Adresi: izmirafad@hs01.kep.tr

Bilgi için:Işıl ÖNCÜ
Kimya Mühendisi
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